












Smlouva o vytvoření Superpočítače – Velkého clusteru – Příloha č. 5 

Strana 3 / 3 

Platební harmonogram 

Objednatel bude hradit cenu dle odst. 13.1 Smlouvy v etapách po naplnění milníků provedení 

příslušných částí Díla. Uváděné částky jsou určeny vzhledem k ceně uvedené v odst. 13.1 Smlouvy: 

1. Úspěšné naplnění milníku „8. Fyzická dodávka Systému“ znamená možnost Dodavatele 

požadovat úhradu části ceny odpovídající součtu položek č. 1. až 6. uvedených v Tabulce č. 1 

v této Příloze č. 5 Smlouvy. Právo požadovat tuto úhradu však musí být uplatněno dle 

následujících podmínek: 

a. Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu v případě, že bezodkladně po podpisu 

Smlouvy oznámí Dodavateli, že úhrada části ceny odpovídající součtu položek č. 1. až 

6. uvedených v Tabulce č. 1 v této Příloze č. 5 Smlouvy bude vyžadována po naplnění 

milníku „8. Fyzická dodávka Systému“. 

b. Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu tak, aby splatnost příslušné faktury a 

povinnost Objednatele uhradit tuto částku vznikla nejdříve po uplynutí 4 měsíců po 

doručení oznámení dle písm. a výše při zachování doby splatnosti stanovené v této 

Smlouvě; dřívější nebo pozdější uplatnění nároku na tuto částku může způsobit uložení 

sankce ze strany ŘO OP VaVpI a tato sankce bude chápána jako škoda způsobená 

Objednateli Dodavatelem, za kterou Dodavatel odpovídá v plném rozsahu. 

c. Dodavatel není oprávněn požadovat úhradu dříve, než po předložení záruční listiny 

osvědčující sjednání bankovní záruky dle podmínek odst. 7.9 Objednateli. 

2. Naplnění milníku „13. Komplexní dodávka Systému“ znamená možnost Dodavatele požadovat 

úhradu zbývající ceny Díla dle odst. 13.1.1 Smlouvy. 

3. Po naplnění milníku „13. Komplexní dodávka Systému“ vzniká Dodavateli nárok fakturovat po 

dobu 3 následujících let úhradu ceny za služby proaktivního servisu a systémové podpory. 

Služby proaktivního servisu a systémové podpory budou fakturovány kvartálně zpětně za 

každé uplynulé 3 měsíce, a to v částce odpovídající součtu: 

a. počtu měsíců, v nichž byly poskytovány služby proaktivního servisu vynásobeného 

cenou za jeden měsíc poskytování těchto služeb uvedené v odst. 13.1.2 Smlouvy, a 

dále 

b. počtu člověkodnů, které byly při poskytování služeb systémové podpory objednány a 

v souladu s postupem dle odst. 12.7.1 Smlouvy a prokazatelně vyčerpány, 

vynásobeného cenou za člověkoden poskytování těchto služeb uvedené v odst. 13.1.3 

Smlouvy; ustanovení odst. 12.7.4 Smlouvy tímto není dotčeno. 

 
















































































































